
Отдел по образованию, спорту и молодежной политике 
администрации Рамонского муниципального района 

Воронежской области

ПРИКАЗ

№ y^Y
р.п. Рамонь

Об утверяедении состава комиссии по комплектованию 
образовательных учреяедений, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, Рамонского муниципального 
района Воронежской области в 2025 году

В соответствии с действующим законодательством и в целях 

регулирования порядка комплектования образовательных учреждений, 

реализующих основную образовательную программу дошкольного 

образования, Рамонского муниципального района Воронежской области 

приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по комплектованию образовательных 

учреждений, реализующих основную образовательную программу 

дошкольного образования, Рамонского муниципального района Воронежской 

области в 2025 году.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию, 
спорту и молодежной политике Н.Н. Тутаева



УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела по образованию, 

спорту и молодежной политике

Состав комиссии по комплектованию 
образовательных учреяедений, реализующих основную образовательную 

программу дошкольного образования, Рамонского муниципального 
района воронежской области в 2024 году

Председатель комиссии:
Тутаева
Нелли Николаевна

Руководитель отдела по образованию, 
спорту и молодежной политике

Заместитель председателя комиссии:
Лукьянова - Директор
Светлана Николаевна МКУ «Рамонский центр развития образования и 

молодежных проектов»

Секретарь комиссии:
Радецкая
Оксана Анатольевна

Специалист отдела
по образованию, спорту и молодежной 
политике

Члены комиссии:
Селиванова 
Марина Николаевна
Г воздева
Анна Анатольевна 
Ур
Елена Юрьевна 
Зятикова
Наталья Ивановна 
Стерликова
Екатерина Митрофановна 
Лихачева
Наталья Николаевна
Леженина 
Любовь Сергеевна
Болгова
Татьяна Ивановна 
Шамина Елена Николаевна

Заведующий
МКДОУ Рамонский детский сад № 1 
Заведующий
МКДОУ Рамонский детский сад № 2 
И.о. заведующего
МКДОУ Рамонский детский сад № 3 
Заведующий
МКДОУ Рамонский детскйм сад № 4 
Заведующий
МКДОУ Айдаровский детский сад 
Заведующий
МКДОУ Березовский детский сад 
Заведующий
МКДОУ детский сад п. ВНИИСС 
Заведующий
МКДОУ Комсомольский детский сад 
Заведующий
МКДОУ Новоживотинновский детский сад



Ракитина
Ирина Владимировна 
Луценко
Ольга Васильевна
Лырьщикова Светлана 
Анатольевна
Золототрубов 
Игорь Викторович
Г абриелян 
Рузанна Вазгеновна
Колесникова 
Елена Ивановна

Заведующий
МКДОУ Рождественский детский сад 
Заведующий
МКДОУ Яменский детский сад
Деректор МКОУ "Чертовицкая ппсола-детский 
сад"
Директор
МКОУ Русскогвоздевская СОШ 
Директор
МКОУ Скляевская СОШ 
Директор
МКОУ Чистополянская ООШ



список РАССЫЛКИ

Приказ направить руководителям образовательных з^реждений:

1 Селиванова 
Марина Николаевна

Заведующий
МКДОУ Рамонекий детекий еад № 1

2 Гвоздева
Анна Анатольевна

Заведующий
МКДОУ Рамонекий детекий еад № 2

3 Ур
Елена Юрьевна

И.о. заведующего
МКДОУ Рамонекий детекий еад № 3

4 Зятикова
Наталья Ивановна

Заведующий
МКДОУ Рамонекий детскйм еад № 4

5 Стерликова
Екатерина Митрофановна

Заведующий
МКДОУ Айдаровекий детский сад

6 Лихачева
Наталья Николаевна

Заведующий
МКДОУ Березовский детский сад

7 Леженина 
Любовь Сергеевна

Заведующий
МКДОУ детский сад п. ВНИИСС

8 Болгова
Татьяна Ивановна

Заведующий
МКДОУ Комсомольский детский сад

9 Шамина Елена Николаевна Заведующий
МКДОУ Новоживотинновский детский сад

10 Ракитина
Ирина Владимировна

Заведзтощий
М1СДОУ Рождественский детский сад

11 Луценко
Ольга Ваеильевна

Заведующий
МКДОУ Яменский детский сад

12 Лырьщикова Светлана 
Анатольевна

Деректор МКОУ "Чертовицкая щкола- 
детский сад"

13 Золототрубов 
Игорь Викторович

Директор
МКОУ Русскогвоздевская СОШ

14 Г абриелян 
Рузанна Вазгеновна

Директор
МКОУ Скляевская СОШ

15 Колееникова 
Елена Ивановна

Директор
МКОУ Чистополянская ООШ

Веего: 15 экз.

Исполнитель: Радецкая О.А., епециалист, 2-21-40
Ф.И.О., должность, № телефона ПОДПИСЬ

(дата)


